## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей муниципального образования Динской район «Центр внешкольной работы»

01.09.142

No 87 - "0"

## ПРИКА3 ст. Динская

Об утверждении Положения о порядке аттестации педагогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности, об аттестационной комиссии и составе аттестационной комиссии БОУ ДОД ЦВР МО Динской район

В соответствии со ст. 49 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и согласно письму министерства образования и науки Краснодарского края от 02.09.2013 № 47-12673/13-14

приказываю:

- Утвердить Положение о порядке аттестации педагогических работников с 1. целью подтверждения соответствия занимаемой должности БОУ ДОД ЦВР МО Динской район.
- Утвердить на 2014 2015 учебный год список аттестационной комиссии БОУ ДОД ЦВР МО Динской район в составе (Приложение № 1):

Вивчар О.Е., методист, председатель;

Хроленко А.Г., заместитель директора по УВР, заместитель председателя; Горбиль И.И., педагог, секретарь;

Члены аттестационной комиссии:

Петренко Б.А., председатель первичной профсоюзной организации. Корж Т.А., руководитель МО художественной направленности; Краснокутская Е.И., руководитель МО социально - педагогической направленности.

- Утвердить список аттестуемых педагогических работников с целью 3. подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение № 2)
- Утвердить график аттестации педагогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение № 3)
  - Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 5.

| Директор БОУ ДОД ЦВР |
|----------------------|
| МО Динской район     |

Н.В. Сатарова

Вивчар О. Е.

С приказом \_\_\_\_\_\_ \$7-\_0"

Хроленко А.Г.

Горбиль И.И. Либ-Петренко Б.А. Гория Корж Т.А. Гория Краснокутская Е.И.